
  

 
COMUNE    DI   ORUNE                                                                                           (Prov. di NUORO) 

 

 
 

SERVIZIO TECNICO 
 
 

DETERMINAZIONE   n°   _ 680 del 20/11/2014 
 
 
OGGETTO:  LIQIUDAZIONE FATTURA N° 06 DEL 01.10.2014 – Ditta Pittalis Nicolò - via 

Meloni n° 3 – 08020 Orune (NU) P.iva 01226450912 –  
                             DITTA FARINA ANTONELLO VIA ISONZO N° 53- 08020 ORUNE (NU) P.Iva. 

01309680914 FATTURA N° 15 DEL 07/11/2014                         
 
 Acquisto materiale edile e minuteria varia  
  

 
     CIG: Z4B115B083 

 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
 

VISTA la determinazione sindacale n. 03 del 09.01.2013 relativa alla nomina del Responsabile del Servizio 
dell’area Tecnica; 

 
VISTA la deliberazione G.M. n. 5 del 02-02-2008 "Approvazione del Regolamento degli Uffici e dei servizi"; 
 
VISTO il Regolamento sui lavori e le forniture in economia, approvato con atto C.C. N° 16/2008; 
 
VISTA la determina n° 558 del 19.09.2014 con la quale si impegnava la somma di € 1500,00 IVA inclusa 

a favore delle ditte Pittalis Nicolò, via Meloni n. 3 Orune, P.Iva 01226450912, per il prezzo a corpo di €. 

1.500,00 inclusa IVA, e € 1300,00 inclusa IVA, a favore della ditta Farina Antonello, Via Isonzo n. 53 Orune, 

P.Iva n. 01309680914 per la fornitura di materiale edile vario minuteria e DPI, lavori di manutenzione 

ordinaria e straordinaria nelle strade comunali e negli edifici di proprietà comunali; 

ESAMINATA la fattura n. 06 del 01.10.2014 presentata dalla ditta Pittalis Nicolò per l’importo di € 1.499,10 
IVA inclusa e la fattura n. 15 del  07.11.2014 presentata dalla ditta ditta Farina Antonello pari ad un totale di 
 €  1.212,80 ; 
 
RITENUTO di provvedere alla liquidazione delle fatture n. 06 del 01.10.2014 e n. 15 del 07.11.2014; 
                        e n°15 del 07/11/2014 
VISTI   

 l’art. 184 del Decreto Legislativo n. 267 del 18 Agosto 2000; 

 l’articolo 125 del D. Lgs. n° 163/2006; 

 gli articoli da 329 a 338 del decreto del Presidente della Repubblica 5 ottobre 2010, n° 207 recante 

Regolamento di esecuzione ed attuazione del decreto legislativo 12 aprile 2006, n° 163; 

 
VISTO il Regolamento Comunale di Contabilità; 
 
 



DETERMINA 
 

- Di liquidare per le ragioni indicate in premessa la fattura n°06 del 01.10.2014 di € 1499,10 IVA inclusa 

a favore della ditta Pittalis Nicolò via Meloni n°3 – 08020 Orune (NU) – P.IVA 01226450912, 

- Di liquidare per le ragioni in premessa  la fatura n°15 del 07/11/2014 di € 1212,80 IVA inclusa a favore 

della ditta Farina Antonello  via ISONZO N° 53 08020 ORUNE  ( NU ) P.IVA 01309680914 

-  Tale somma  sarà imputata: 

-  € 1.600,00 sull'intervento n° 1010502/923 - acquisto beni – operai ex ROS MARY 

- €  1.200,00 sull’ Intervento N° 1010502/924 spese gestione “ sussidi straordinari  una 

tantum” che presenta la necessaria disponibilità. 

Di provvedere alla pubblicazione sul sito web istituzionale  della presente determina. 

 

  
Copia della presente è trasmessa al competente Servizio Finanziario del Comune per gli adempimenti di 
competenza. 

 
 
 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 (Ing. Giovannantonio Barmina) 

 
 

___________________________________________________________________________ 
 
 

VISTO DI REGOLARITÀ' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
(F.TO D.ssa  MARIA MADDALENA CHESSA) 


	SERVIZIO TECNICO

	DETERMINAZIONE   n°   _ 680 del 20/11/2014

	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO




